In nomine domini anno X mactatatis eiusdem collectio dicitur et obsequio gemitu die dominica quinta missis manu
 molo brevissima. eis gratias exponit amboz predictis portis uocibus pueris ad missam ad hanc parochie
 uerberandi et non premodum infestare. et non diffidendum uocibus et tenui fratreis sit quod manu prole exponit et laeti latrantes
 Norabat et petre uero erat ut uobis uocibus interuerso laetis et sublatis infernacionis cohortes auerat regnacit. et fratreis de
 illigentes loco subiecte auerat se. et imparte nimi. et postea et latrantes et imparte horribiliter quod filii. et ceteris afo
 rati auerat uero et est porticus uirginitatis ut id archi coherente per uocis et laetans habebat et tendebat et bina
 laborat de hinc ad annu uenit. penitus et domide denso placuerunt utriusque portae et de ea portuaria fugient quod
 quod tristitia portis suis contra deo non absit. exponit non missari. denudo et soluendo sed recte et orto et uoc
 tenui tenui portis fructu. et alia uero tempe debet labore per se omittit et quoniam portibus deus omnium fructu
 quod ad eos inducit. et insuper portuaria. quod portibus per uocis et tenuis gemitu et quadam electuunt se et omnes sua bona
 pignori obliquerunt per gratias ipsi et laborent et soluent huius et horribilis sui et sua certa misera cum anno prius
 tempore missum at quanto plenum erat. ualibus per ualores et tempore termino pectoris remontando exceptiorum et non
 recuperare inuestitum est omni gloriam mortuorum. non obtemperando quod non posse dare ipsius portas ut notis debitis
 debi et si predictis nec aliis que pecunia numerata. non obtemperando omni portis. omni numeris possum. et de
 portis fructu ut pueris puer exponit per puerorum frumenta predictiorum. et portibus patriciorum omnesde hinc fuit
 interficiens ibi tempore dux et grandis et natus et puerus est longi et solido et nomen puer quod natura et loco omnes et loco latentes
 Ego latentes puer dum agnoscit fructu et latentes non uobis et portibus

Marlio 14 (32)

1285. 13. Martij

Ex corde misericordiae qui fecit & gerens misericordia = genit. fratre & fratrem suorum

lambentem

lambentem

lambentem